
Sportovně kulturní klub FÍRA, Horská 3, Praha 2, fira@fira.cz, tel: 224 359 334, fax: 224 913 540, mob.: 0607/957 446 
 

Sportovně kulturní klub 

 

 
 pro Vás pořádá sportovní akci 

Svátky na Lipně, 
která se bude konat od čtvrtka 2. 7. 2009 do neděle 5. 7. 2009. 

Tato sportovní pobytová akce je určena pro všechny vyznavače klidných sportovních aktivit a aktivního 
odpočinku. Ubytování bude ve dvou až čtyřlůžkových pokojích se sociálním zařízením a internetem v pensionu 
Kovářov na břehu vodní nádrže LIPNO. Stravování bude řešeno polopenzí v daném pensionu. Akce je velmi 
vhodná pro rodiny s dětmi. 
 
Program: 
2. 7. 2009 –  příjezd do pensionu nejpozději v 18.30, společná večeře, seznamovací večer 
3. 7. 2009  –  sjezd řeky Vltavy na kánoích, předpokládaný úsek Herbertov – Český Krumlov 
4. 7. 2009 –  cyklistický výlet kolem Lipna 
5. 7. 2009  –  výlet na bruslích, případně kolech, odjezd do Prahy 
 
Co s sebou: 
Osobní věci, kolo s helmou, hudební nástroje, hlasivky, dobrou náladu a peníze. 

Cena akce:          
- dospělá osoba        Kč    1 800,- 
(nečlenové zaplatí po přihlášení na akci navíc čl. poplatek 2009   Kč  100,-) 
- dítě nad 3 roky bez večeře       Kč       750,- 
- dítě do 3 let bez jídla a postele       zdarma 
V ceně je zahrnuto půjčení kánoí včetně pádel a vest, ubytování v pensionu Kovářov s polopenzí. 
 
Doprava: 
Účastníkům nabízím dopravu z Prahy na Lipno a zpět minibusem za Kč 350,-. Jízdní kola bude možné 
přepravit z Prahy na Lipno a zpět na vleku na kola za minibusem. Individuální rodinná doprava automobily 
k pensionu Kovářov, který se nachází mezi Černou v Pošumaví a Frymburkem, v osadě Kovářov.  
 
Informace: 
Nejpozději týden předem dostanete emailem podrobné informace o akci. 
 
Přihlášení na akci: 

www.fira.cz 
 
Áhóóóóóóój 
 Ing. Michal Fürbacher 

                předseda Klubu  FÍRA 


